Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

EXTRATO DE CONTRATO

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES CONTRATAÇÃO:
2024.039L0200001.09.0035

NÚMERO DO CONTRATO: 015/2024.
TIPO DO CONTRATO: Prestação de Serviços.
NÚMERO DO PROCESSO: 237/2024.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro- ES.
CNPJ:36.402.097/0001-06.

CONTRATADA: PLENA GESTÃO EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
CNPJ: 47.872.214/0001-11.
ENDEREÇO: Rua Luiza Teixeira Da Silveira, Nº 122, Bairro Paulino Fernandes III,
Ubá – Mg.
СЕР:36.503-086.

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA
PARA INSTALAÇÃO DE UM SISTEMA DE TELEFONIA EM NUVEM, COM 7 RAMAIS,
3 LINHAS FIXAS E 1 UNIDADE DE RESPOSTA AUDÍVEL (URA) DE
AUTOATENDIMENTO, TREINAMENTO/IMPLANTAÇÃO, NO PERÍODO DE 12
MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DE JERÔNIMO
MONTEIRO/ES.

VALOR TOTAL: R$ 10.838,00 (Dez mil oitocentos e trinta e oito reais) .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura da referida despesa será utilizado
recursos vigente em dotação oriunda da ficha:

Ficha/Fonte de Recurso:10/ 33903000000- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa
Jurídica

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2025 á 31 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2024.

Rafaela Riguetti Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Almoxarifado e Patrimônio